
Zarządzenie Nr 28/2016 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 30 czerwca 2016 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kowiesy na lata 2016-2019 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz. 885, poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 
1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz.1 117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1269, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150, z 201 6 r. poz. 
195) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Kowiesy nr XIII/86/15 z dnia 30 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kowiesy na lata 2016-
2019, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Objaśnienie do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016-2019 stanowi 
załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy Kowiesy Nr 28/2016 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

OBJAŚNIENIE zmian WPF 

Niniejszym Zarządzen iem Wójt Gminy Kowiesy dokonał zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały 

Rady Gminy Kowiesy w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kowiesy na lata 

2016-2019. 

Zmiany dotyczą zapewnienia zgodności wartości przyjętych w budżecie gminy i Wieloletniej 

Prognozie Finansowej we wszystkich wymaganych elementach, zgodnie z art. 229 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, według stanu budżetu na dzień 30 czerwca 

2016r. 

I tak, po zmianach planowane dochody budżetu na 2016 rok wynoszą 11 .833.127,96 zł, w 

tym dochody bieżące w wysokości 9.817.810,96 zł a dochody majątkowe w wysokości 

2.015.317,00 zł, natomiast wydatki budżetu wynoszą 12.167.577,96 zł, w tym wydatki 

bieżące w wysokości 9.610.814,96 zł a wydatki majątkowe w wysokości 2.556.763,00 zł. 

Deficyt 2016 roku planowany jest w wysokości 334.450,00 zł, kwota długu na koniec 2016 

roku wyniesie 1.594.599,78 zł a jego splata zakładana jest do roku 2024. 


